
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Spis. značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

17. 6. 2022
SPU 237528/2022/Šá
SPU 192273/2022

Mgr. Jan Šádek
727 956 902
z49per3
j.sadek@spucr.cz

29. 6. 2022

ĹDODEJKA " "i

! l
l

|

Poskytnutí informace

Státní pozemkový úřad dne 17. 6. 2022 obdržel upřesnění Vaší žádosti o poskytnutí informace
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákon"). v tomto znění:

,,Dne 30. 5. 2022 byla doručena Státnímu pozemkovému úřadu, Pobočce Opava, Ing. Zdeňku
Šiškovi, žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění znění

,, V návaznosti na veřejnou vyhlášku, uveřejněnou na úřední desce Městského úřadu Hradec
nad Moravicí ze dne 13. 6. 2019 nazvanou ,, Oznámení o zahájení ř/zenl o komplexních
pozemkových úpravách v katastrálním území Hradec nad Moravici" (která byla vyvěšena dne
17. 6. 2019 a sejmuta dne 3. 7. 2019), a následné informace, že toto ř/zen/ bylo zahájeno na
základě požadavků zástupců města Hradec nad Moravicí, žádám o zaslání fotokopií listinných
podkladů zaslaných Pozemkovému úřadu v Opavě jako žádosti o zahájeni řízení, včetně jejich
odůvodněni a příloh. Dále žádám o zaslání fotokopií všech doručených podáni zájmových
občanů Hradec nad Moravicí, s uvedením jejich přesné identifikace a zdůvodněni jejich
požadavků, která byla využita k podané žádosti o zahájeni shora uvedeného řízení "

Státní pozemkový úřad Opava, Ing. Zdeněk Šiška na podanou žádost neodpověděl,
dne 13. 6. 2022 jsem pak převzala Vaši písemnou výzvu k upřesněni podané žádosti,
a to z Krajského úřadu pro Moravskoslezský kraj. Domnívám se, že podaná žádost má
všechny podstatné náležitosti, byla i jasně a stručně formulovaná, pro poskytnutí podaných
informací nebude nutné provádět žádné mimořádně rozsáhlé vyhledáváni informaci ve smyslu
ustanovení § 17 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
ve znění pozdějších předpisů, poskytnuti informace či fotokopie několika listin je možno
poskytnout ze zákona zdarma, když je možno odpovědět stručně a věcně.

K Vašemu požadavku k textu již podané žádosti o informace ze dne 23. 5. 2022 tuto tedyještě
upřesňuji

Žádám poskytnutí informaci, a to:

1. sdělení, zda Státnímu pozemkovému úřadu. Pobočce Opava, byla před zahájením ř/zenl
o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Hradec nad Moravicí
(oznámených poté vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Hradec nad Moravici
dne 17. 6. 2019, datum se/mutl dne 3. 7. 2019), doručena písemná žádost Města Hradce

úřad l Husiňecka 1024'11a l 1% 0(1 Praha 3 -Zqkov i IČO 01312774 l DIČ CZ01312774 |w.\'.n1 ' ·

1 /2



2.

nad Moravicí, či Městského úřadu v Hradci nad Moravicí o zahájeni ř/zenl, a pokud ano,
žádám o zasláni fotokopie této podané žádosti, včetně jejich případných příloh,

o zasláni fotokopií žádostí, vyjádřeni, požadavků v/astn/ků pozemků zemědělské půdy
(případně dotčených vlastníků) v k. ú. Hradec nad Moravicí, a to ale pouze ve vztahu
k oblasti Kalvárie (zejména pak týkajlcl vlastníků pozemků v okolí pozemků parcelního
čísla 2023/1, 2022/1, 2022/2, 2022/3, 2023/2, 1226/1, 1226/1 1, 1226/6, 1226/4, 2022/3,
2022/4, 2025/1 7, 2025/1, 2030, 2033/1, 2034/1, 2034/2,2021/1, 2021/2, 2021/3, 2019/1,
2019/2, 2019/3, 2016/2, 2016/1, 2012/2, a při/éhajlc/ch pozemků, pokud byly tedy nějaké
doručeny.

Zádám o zaslaní požadovaných informací poštou na adresu trvalého bydliště.

Za kladné vyř/zen/ podané žádosti, poskytnuti požadovaných informaci a fotokopií listin, Vám
tímto předem děkuji. "

Poskytnutí informace

Ve smyslu Vašeho upřesněni jsme u místně přIslušné pobočky Opava vyžádali Vámi
označené materiály. Dohledané materiály Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.

Mgr. Dana LišŘová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

2 /2
řad l Husinecka 1(J24'11a í 130 OD Praha 3 - ĹZkov l IČO: 01312774 j DIČ CZO1312774 l www.spucr.cz


